
日リ ー 事務局 -2021-29-

2021年 12月 9日

千曲坂城卓球連盟

会 長 嘉生 正司 様

一般社団法人 日本卓球 リーグ

会 長

お 礼

拝啓 初冬の候、貴連盟ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の諸事業にご理解 とご協力を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、先般行われました「2021年度 日本卓球 リーグプレーオフ JTTLフ ァイナル 4」

に際 しま しては、大会の主管をお引き受けいただき、貴連盟各位の長期間にわたる

準備活動 と会期中の献身的なご努力により、成功裡の うちに終了することが出来ま

した。

お陰様で多数のマスコミ各社の取材 とインターネ ット配信により、新聞各紙やイ

ンターネ ッ トニュースに大会記事が多 く掲載 されるなど報道 も活発に行われま した。

これもひ とえに貴協会の立派な大会運営による賜物 と存 じます。

衷心より感謝申し上げます。

今後も貴連盟のよリー層のご発展をお祈 り申し上げます とともに本連盟に対 しま

してもご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

<添付資料 >
● 大会試合結果記録 1部
● 2021日 本卓球 リーグ選手名鑑 1部


